Colatine
FE

Secletaria
Municipal de
Assistência
Sociàl

(, G

oFícto n" '197t2023 - SEMAS

Colatina, 15 de Maio de 2023

A Câmara Municipal de Colatina.

Ao Presidente,

Senhor Felippe Coutinho Martins

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o requerimento do vereador Adinilcio

Pinto da Silva (Coelho), servimo-nos para informar que o "CRAS Mais Perto de

Você" será realizado na comunidade do bairro Carlos Germano Nauman, na data

de 2610512023, sexta feira, no horário de 13:00 as í6:00 horas, na Unidade de

Saúde.

Na ocasião seráo realizadas as seguintes ofertas:

. Atendimento para o Cadastro Único;

. Apoio e orientação para requerimento do Benefício de Prestação

Continuada - BPC;
. Apoio e orientação para obtenção da documentação civil;
. Orientação e emissão da carteira do idoso;
. Apoio e orientação para requerimento do Passe livre lnterestadual;
. Apoio e orientação para requerimento da carteira do autista;

Escuta, orientações sobre direi deveres, encaminhamento para a rede

PAIF.de serviços do municíp io, atravé o

Atencio

C rtolo

Secretári sistência Sociald

Rua Pedro Epichim, 260 - Centro
Tet.: (27) 3177-7020 I (27) 3177-708s
E-mail: semascola tinâaa-lsmâil.com

,..J Assunto: Resposta Ofício CMC 15212023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.